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Kommissorium for koordinationsudvalget 
 
Formålet med koordinationsudvalget er at skabe et forum in-
ternt i PLO 

a. For gensidig orientering, koordination og vidensdeling,  
b. For strategisk sparring bl.a. i forhold til implementerin-

gen af sundhedsreformen regionalt og i sundhedsrådene.  
c. Som sikrer et velfungerende informations- og inspirati-

onsrum, som efter behov kan være fortroligt. 
 
Koordinationsudvalget er ikke et beslutningsforum, men skal 
sikre sammenhæng, klar kommunikation og fri informationsud-
veksling mellem bestyrelsen og PLO-R formændene. 
 
På koordinationsudvalgsmøderne holder bestyrelsen og PLO-R 
formændene løbende hinanden orienteret om regionale og na-
tionale beslutninger, strategier, samarbejdsrelationer mv. Afta-
ler drøftes forud for indgåelse, og bestyrelsen og PLO-R for-
mændene orienterer altid efterfølgende om indgåede aftaler. 
 
Medlemmer af koordinationsudvalget er formanden, bestyrel-
sen, de regionale formænd og de regionale næstformænd. 
Næstformænd deltager med observatørstatus. Næstformænd 
har som udgangspunkt ikke taleret, medmindre de deltager 
som suppleant for den regionale formand. De kan dog undta-
gelsesvist får tildelt taleret for korte bemærkninger. 
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Koordinationsudvalget afholder seks møder årligt, der kalendermæssigt er ko-
ordineret med bestyrelsesmøder i PLO-C. 
 
Møderne er som udgangspunkt virtuelle. 
 
Koordinationsudvalgets dagsorden indeholder følgende faste punkter: 
1. regional runde (uddybning og spørgsmål i forhold til forudgående skriftlig 

orientering) 
a. gensidig orientering, koordinering og videndeling 

2. orientering fra aftaleudvalget  
a. pågående aftaleforhandlinger  
b. LSU /PKN – til orientering  

3. eventuelle regionale input til næste bestyrelsesmøde 
4. orientering fra opgaveudvalget og regional indmelding af evt. problematik-

ker. 
a. pågående indsatser og opmærksomhedspunkter 
b. mulighed for at bringe emner op, der kalder på koordineret indsats 

5. Eventuelt 
 
Ud over de virtuelle møder afholdes årligt 1-2 fysiske møder, hvor den faste 
dagsorden udvides til at omfatte en temadrøftelse. Temadrøftelserne kan in-
kludere indlæg fra eksterne, gæster eller observatører. Disse fysiske møder er-
statter de møder, der tidligere var benævnt Gruppemøder. 


